
REDUCERAT PRIS

REF. POZ33071

1 299 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28669

5
Sovrum  

3
Badrum  

573m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär fristående villa på 550 m² med 4 sovrum på
en tomt på 2 000 m² till salu i en exklusiv utveckling med
24-timmars bevakning i Boadilla del Monte, Madrid.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna vackra fristående villa på 550 m² byggd
på en 2000 m² stor tomt med pool i en exklusiv urbanisering med 24-timmars
bevakning i Valdepastores, i Boadilla del Monte.

Denna eleganta villa består av en entréplan med entréhall, ett stort vardagsrum med
öppen spis med tillgång till en vacker vinterträdgård och ett enormt kök med utsikt
över poolen. Nattdelen består av ett stort master bedroom med ett omklädningsrum
och eget badrum, två sovrum, ett badrum och en toalett. Både vardagsrummet och
sovrummen har integrerade designergarderober.

På första våningen finns en stor vind i öppen planlösning på ca 80 m² med
förinstallationer för vatten och värme som skulle möjliggöra ett fristående
våningsplan med upp till ytterligare tre sovrum med sitt badrum.

När vi går ner till källarplanet finner vi en stor hall som leder till ett stort
universalrum, ett komplett badrum med dusch, ett förråd/förråd på ca 100 m², ett
pannrum och ett stort garage med kapacitet för upp till till åtta bilar..

Du kan besöka oss i vår nyligen öppnade Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa, 38, i
Pozuelo för att ta en kaffe och diskutera dina behov mer i detalj så att vi kan hjälpa
dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

lucasfox.se/go/poz33071

Trädgård, Swimming pool, Portvakt,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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